
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

07.02.2025

 

  ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ПРАЦІ

НАКАЗ

від 7 лютого 2025 року N 32-25а

Про затвердження Переліку відомостей, що становлять службову інформацію в

Державній службі України з питань праці та її міжрегіональних територіальних

органах

Відповідно до вимог частини другої статті 6 та статті 9 Закону України "Про доступ до публічної

інформації", пункту 3 Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і

знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову

інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 N 736, пункту 3

Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та

інших матеріальних носіїв, що містять службову інформацію у Державній службі України з

питань праці та її міжрегіональних територіальних органах, затвердженої наказом Держпраці

від 05.03.2021 N 45, наказую:

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію в Державній службі

України з питань праці та її міжрегіональних територіальних органах (далі - Перелік), що

додається.

2. Керівникам міжрегіональних територіальних органів, структурних підрозділів та

самостійних структурних підрозділів Держпраці забезпечити впорядкування роботи з

документами, які містять відомості, що становлять службову інформацію та визначені

Переліком.

3. Сектору з питань міжнародних зв'язків та комунікацій (А. Ярощук) забезпечити розміщення

цього наказу на офіційному вебсайті Держпраці.

4. Визнати такими, що втратили чинність, наказ Держпраці від 11.04.2023 N 72 "Про

затвердження Переліку відомостей, що становлять службову інформацію з Державній службі

України з питань праці та її територіальних органах" (зі змінами).

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Голова Ігор ДЕГНЕРА



 

Додаток

до наказу Державної служби України з питань праці

07.02.2025 N 32-25а

ПЕРЕЛІК

відомостей, що становлять службову інформацію в Державній службі України з питань

праці та її міжрегіональних територіальних органах

1. Відомості що містяться у вхідних документах Держпраці та/або її міжрегіональних

територіальних органах, доступ до яких обмежено відправником "Для службового

використання".

2. Відомості за сукупністю всіх показників, які містяться у заяві суб'єктів господарювання про

видачу свідоцтва на зберігання (експлуатацію місць зберігання) вибухових матеріалів

військового призначення (боєприпасів та бойових частин) та додані до них документи; акти

проведення перевірки складу (місця зберігання) вибухових матеріалів військового

призначення (боєприпасів та бойових частин); свідоцтва на зберігання (експлуатацію місць

зберігання) вибухових матеріалів військового призначення (боєприпасів та бойових частин).

3. Відомості за окремими показниками про заходи з режимно - секретної роботи в Держпраці,

у разі розголошення яких можливе настання перешкод для забезпечення охорони державної

таємниці.

4. Відомості щодо переліку посад, перебування на яких потребує оформлення допуску та

доступу до державної таємниці.

5. Відомості про об'єкти критичної інфраструктури, в разі наявності у органу Держпраці, що

розглядає документ, офіційної інформації від органів державної влади щодо належності

об'єкта до критичної інфраструктури, щодо планування, організації та запровадження заходів їх

захисту, у тому числі забезпечення кібербезпеки таких об'єктів, розголошення яких може

завдати істотної шкоди інтересам національної безпеки, територіальній цілісності або

громадському порядку, здоров'ю населення, репутації та правам інших осіб.

6. Відомості за сукупністю про вид (види) санкцій, строк їх застосування, відомості, що

ідентифікують суб'єкта (суб'єктів), до якого (яких) пропонується застосувати санкції.

7. Відомості щодо дій і фактів, що підтверджують наявність підстав для застосування санкцій,

відомості, які свідчать про терористичну діяльність особи та перебування юридичної особи під

контролем іноземної юридичної особи чи фізичної особи - нерезидента.

8. Відомості, що містяться у проектах рішень Кабінету Міністрів України щодо схвалення та

внесення на розгляд Ради національної безпеки і оборони України пропозицій про

застосування, скасування та внесення змін до санкцій.

9. Відомості за сукупністю всіх показників при заповненні додатків 1 - 3 до постанови Кабінету

Міністрів України від 04.02.2015 N 45 (зі змінами).

10. Відомості за сукупністю всіх показників про заброньованих військовозобов'язаних в цілому

по Держпраці (військове звання, ПІБ, число, місяць, рік народження, реєстраційний номер

облікового запису в Єдиному державному реєстрі призовників, військовозобов'язаних та

резервістів/реєстраційний номер облікової картки платника податків, військово-облікова

спеціальність, склад (профіль підготовки - для офіцера)/належність до рядового,

сержантського, старшинського складу, категорія обліку (для офіцерів розряд/категорія запасу

(перша, друга) згідно із записом у військово-обліковому документі, військово-обліковий



документ/тимчасове посвідчення (серія, номер), відомості про освіту та спеціальність (серія та

номер диплома, свідоцтва, сертифіката) реквізити паспорта громадянина України та паспорта

для виїзду за кордон (серія, номер, ким та коли видано), адреса задекларованого

(зареєстрованого) місця проживання, адреса місця проживання, найменування ТЦК, органу

СБУ, де перебуває на військовому обліку, перебування на спеціальному обліку або номер

команди, пункт, розділ та номер переліку, за якими оформлено бронювання

військовозобов'язаним, або номер команди, зазначений у мобілізаційному розпорядженні,

придатність до військової служби, висновок ВЛК, графа, пункт відповідного наказу, сімейний

стан, ПІБ членів сім'ї та їх рік народження, посада, реквізити акта про призначення/звільнення

на посаду, реквізити повідомлення про призначення/звільнення на посаду, загальна кількість

заброньованих, загальна кількість заброньованих, що можуть бути мобілізовані).

11. Відомості за сукупністю всіх показників, що зазначаються в щорічній доповіді про стан

мобілізаційної готовності Держпраці та її міжрегіональних територіальних органів.

12. Відомості за сукупністю всіх показників про організацію оповіщення, управління і зв'язку,

порядку переведення на режим роботи в умовах особливого періоду в цілому по Держпраці.

____________


